
Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo ze dne 9. 9. 2016
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouva")

I.
Smluvní strany

1. Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace
adresa Křížkovského 554/12, Brno
IČ: 29319498
DIČ: CZ29319498
bankovní spojení ČSOB, č. ú.:
zastoupený: Mgr. Lukášem Richterem, ředitelem

tel.:
e-mail:

(dále jen Objednatel)

2. VV TOP S. r. O.
zastoupený: Ctiborem Pokorným, jednatelem
vedená u: v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 14125
se sídlem: Podolská 1739/38, Brno, 628 00
IČ: 49977202
DIČ: CZ49977202

bankovní spojení: Flo banka Brno
tel.:
fax:
e-mail:
(dálejen Zhotovitel)

IT.
ÚČel Dodatku Č. l SOD

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo ze dne 9. 9. 2016 (dále
v textu jen ,,SOD") z důvodu realizace nižšího objemu prací než bylo stanoveno SOD vzhledem
ke skutečně realizovaným činnostem, než bylo předpokládáno v projektové dokumentaci a
položkovém rozpočtu, přičemž účel SOD zůstal zachován v požadovaném množství a kvalitě.

II.
Předmět Dodatku Č. l SOD

l. Smluvní strany se dohodly na realizaci menšího objemu prací, než byl stanoven SOD —
méněpráce, a to z důvodu skutečného zaměření realizovaných činností a dodávaných
materiálů. Rozsah méněprací je stanoven v položkovém rozpočtu - odpočty ze dne
1.1 1.2016 který tvoří přílohu Č. l tohoto dodatku č. 1 SOD.



2. Smluvní strany se takto dohodly na snížení hodnoty díla o částku 182.458,- KČ bez DPH.

3. ČI. V. ,,Cena díla" SOD se v odstavci l nahrazuje novým zněním takto:

Cena za Dílo (základ pro určení výše daně): 876.204 - KČ
Sazba DPH: 21 %
výše dph: 184.002,84,- kč
Cena celkem vČetně DPH: 1.060.206,84,- KČ

4. Ostatní ustanovení SOD zůstávají v platnosti beze zrněny.

5. Součástí tohoto Dodatku č. l SOD je Příloha č. l položkový rozpočet - odpočty.

III.
ZávěreČná ujednání

l. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. l SOD byl uzavřen podle jejich pravé a
svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
a že souhlasí s jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.

2. Tento Dodatek č. 1 SOD je sepsán ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží
po jednom vyhotovení.

V Brně dne V Brne dne

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

;Č:
rd

Moravian Science Centre Brno
příspěvková organizace [j]

Křížkovského 554/12, 603 OJ Brno
lČ: 29319498

Reg. Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 1779


